2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от   31.12.2020

  №  1452
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 26.12.2016 №1500
В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры муниципального образования город Юрьев-Польский на 2017-2026 годы»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 26.12.2016 №1500 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие социальной инфраструктуры муниципального образования город Юрьев-Польский на 2017-2026 годы» (далее – программа):
1.1.   Паспорт программы изложить в редакции согласно приложению №1;
1.2.  Абзац 5 раздела 2 программы изложить в следующей редакции:

«Для  достижения указанной цели    планируется    построить  3 детские  спортивные площадки».

1.3.  Раздел 3 «Обобщенная  характеристика    основных мероприятий  Программы» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.4.  Раздел 4 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для Программы» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

1.5.  Таблицу 1 программы изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
1.6.  Таблицы  2,3  программы изложить в редакции согласно приложению № 5 настоящего постановления.

1.7. Таблицу № 4 программы изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский, начальника управления архитектуры, градостроительства и информатизации.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальных сайтах  муниципального образования Юрьев-Польский район и муниципального образования город Юрьев-Польский.

Глава администрации                                                                              А.А.Трофимов